
SMLOUVA 

mezi 
Penzion Logla s.r .o.,

Hogerova 686/6, 
Praha 5 - Hlubočepy, PSČ: 152 00,
IČ: 018 37 729 

DIČ: CZOl 837729, 
provozující penzion xxx Pec pod Sněžkou xxx, 

zastoupena xxx 
Bankovní spojení: xxx číslo účtu: xxx

( dále jen „penzion") 
a 

Mateřská škola, Praha 4, Němčická 16 
Němčická 16/1111, Praha 4, 
Braník, PSČ: 142 00, 
lČ: 61385191, 
zastoupena ředitelkou Mgr. Alenou Slípkovou, 

( dále jen „klient") 

na 

ubytování v termínu od xx.1.2022 do xx.1.2022 pro cca 43 osob (36 dětí a 7 pedagogu). 

Cena za žáka/plná penze + pitní režim/noc je stanovena na základ 540 Kč, DPH 10% ve vý.fr 
60 Kč, celkem tedy 600 Kč vč. DPH. 
Cena za pedagoga/plná penze + pitní režim/noc je stanovena na základ 720 Kč, DPH I 0% ve 
výši 80 Kč, celkem tedy 800 Kč vč. DPH. 
Zdarma 3 pedagogové v pNpadě 30 žáků. 

Smluvní vztahy 

1. Smluvní vztah vzniká po vyplnění a podepsání této smlouvy oběma s/ranami. Obě strany
obdrží jeden stejnopis smlouvy.

2. Po podpisu smlouvy se klient zavazuje uhradit zálohu ve výši 50.000 Kč a to do 15.11.2022.
3. Doplatek zbývající části do 100% celkové ceny uhradí klient na místě při nástupu v

hotovosti.
4. Rekreační poplatek ve výši 20 Kč/noc (dosp. osoby) uhradí klient na místě v hotovosti.
5. Nástup začíná obědem v jídelně s tim, že věci si klient ponechá v lyžárně a ubytuje se
nejdříve od 14. 00 hodin.
6. Končí se snídani a v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj nejpozději do 09. 00 hodin.

Stornovací podmínky 

1. Bude-li zrušena objednávka, je klient povinen:
- zanechat zálohu ve výši 50. 000Kč, pokud byl pobyt zrušen ve lhůtě I 1- 'dní před 
nástupem 
- doplatit do '15-ti% z ceny pobytu, pokud byl pobyt zrušen ve lhůtě 6-10 dm •d ná uj,

. 



- doplatit do 90% ceny pobytu, pokud byl pobyt zrušen ve lhůtě 5 dní a kratší před
nástupem

2. Bude-li vládním nařízením souvisejícím s bojem proti epidemii koronaviru znemožněno jak
ze strany penzionu nebo ze strany klienta ubytovávat či organizovat školní kurzy, bude celá
záloha vrácena klientovi. Záloha se nevrací v případě karanténních opatření ze strany
klienta.
3. Sněhová nedoslatečnost či jiné nepříznivé počasí nejsou důvodem ke zrušení pobytu
4. Osoba podepsaná jako klient ručí za dodržení počtu přihlášených osob,
tolerance: -3 osoby.
5. Klient má možnost soukromě pojistit sebe (5kupinu) u některé z pojišťoven na

českém (či zahraničním) trhu na storno při případné nemoci.

Smlouva odsouhlasena a podepsána dne 25.10.2022 v Praze


	němčicka1 (1)
	němčicka2 (1)

